
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 28/16  

CJ MML 100771/16 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485243216 

16.5.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

 „ZŠ Liberec, Oblačná 101/15 – výměna oken“ 

 

Vážení uchazeči,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, jako zadavatel 

výše uvedené veřejné zakázky, Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM poskytuje 

dodatečné informace I. 

 

Upozorňujeme tímto všechny dodavatele, že došlo ke změně zadávacích podmínek. 

Konkrétně se jedná o změny v příloze č. 7 Technická specifikace včetně cenové nabídky, 

ve které se mění původní požadavek zadavatele: „Profily plast, pouze bez recyklovaných 

příměsí (recyklátů) na „Profily plast, při splnění norem ČSN EN 12608 a ČSN EN14 351-1 je 

možné použít plastové profily s příměsí recyklátu“. Dále je provedena změna v téže příloze u 

položek č. 2, 4, 5,6. U těchto položek se mění původní požadavek „Nalepovací příčka + 

duplex 42x8 mm svislá“ a „Nalepovací příčka + duplex 26x8mm vodorovná“ na „Meziokenní 

příčka 45mm svislá“ a „Meziokenní příčka 26 mm vodorovná“ 

 

Aktuální podobu přílohy č. 7 Technická specifikace včetně cenové nabídky s provedenou 

úpravou přikládáme k tomuto dokumentu ve formě přílohy. Při zpracování svých nabídek 

pracujte s touto aktuální verzí. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Vzhledem k datu uveřejnění těchto dodatečných informací se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro zpracování a podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 27. 05. 2016 

v 09:00 hodin. 

 

Otevírání obálek s nabídkami tedy proběhne dne 27. 05. 2016 od 10:30 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro zasedací místnost č. 

114. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 

podal nabídku 

    OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                             Tomáš Kysela, v. r. 

 náměstek primátora  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 7 – Technická specifikace včetně cenové nabídky 


		2016-05-17T08:02:35+0200




